



Velkommen til intensivkurs i båtførerprøven!

Informasjon og gjeldende vilkår for påmeldte til båtførerprøven

Innsendt påmelding til båtførerkurs via ramarinettraining.no er bindende. Manglende oppmøte uten gyldig avmelding medfører betalingsplikt. Avmelding innen 48 timer før kursstart medfører ikke betalingsplikt

R.A Marine Training forbeholder seg retten til å avlyse planlagte kurs som ikke får tilstrekkelig påmeldte deltakere.

Kursavgiften er 1790,- og skal betales til R.A Marine Training før kursstart via bankoverføring eller Vipps.

Gebyr for eksamen og produksjon av sertifikat på 874,- (2024) betales til Norsk Test når man registrerer seg på båtførerregisteret før oppmøte.

- Husk at du i god tid før kurset må registrere deg på www.båtførerregisteret.no og opprette profil, laste opp bilde og betale gebyr til Norsk Test for tilgang til båtførereksamen.
- R.A Marine Training stiller med nettbrett for gjennomføring av eksamen samt kart og navigasjonsutstyr. Du må selv ta med skrivesaker, kalkulator og notatpapir. Pensum vil bli gjennomgått via presentasjon og øvingsoppgaver. Pensumet består av følgende emner: Sjømannskap, lover og regler, navigasjon og kartlesing og spesielt viktige temaer.
Det blir avholdt pauser mellom hver kurstime samt en lengre lunsjpause midt på dagen. Det vil ikke bli servert lunsj på kurset. Kveldskurs over to kvelder har ikke lunsjpause.

Se under for en del spørsmål og svar;

- Hva koster båtførerkurs og båtførerprøven?

Kursavgift båtførerkurs testsenter: 1790,- (R.A Marine Training 2024 pris)

Eksamensavgift testsenter uten påmelding båtførerkurs eller påfølgende eksamensforsøk:

400,- pr forsøk (R.A Marine Training 2024 pris)

Registrering båtførerregisteret og 1. eksamensforsøk:

874,- (Norsk Test 2024 takst)

Konteeksamen gebyr (senere forsøk):

461,- per forsøk (Norsk Test 2024 takst)

- **Hva skjer om jeg ikke består båtførerprøven?**

Om du ikke består båtførerprøven etter deltakelse på båtførerkurs på første forsøk, tilbyr vi deg reservert plass på neste mulige kurs kostnadsfritt. Dette gjelder imidlertid kun for ett ekstrakurs.

Ved ikke bestått båtførerprøve har man 14 dager karantene før man kan avlegge konteeksamen.

Du har også muligheten til å kun ta båtførerprøven på nytt hos hvilket som helst testsenter etter karantenetiden.

- **Kan jeg kun ta båtførerprøven?**

Det er mulig å kun avlegge båtførerprøven. Det arrangeres normalt ifm. planlagt båtførerkurs.

Eksamensavgift testsenter uten påmelding båtførerkurs eller påfølgende eksamensforsøk:

400,- pr forsøk (R.A Marine Training 2024 pris)

Registrering båtførerregisteret og 1. eksamensforsøk: 874,- (Norsk Test 2024 takst)

Konteeksamen gebyr (senere forsøk): 461,- per forsøk (Norsk Test 2024 takst)



ramarinetraining.no

